
入　札　調　書

入札番号 第　57　号 予定価格 15,059,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年10月25日

政策企画課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

大池公園駐車場（富士河口湖町船津地内）

電気

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 13,840,000 円 （税込） 担当課

大池公園急速充電器新設工事 工事場所

令和6年3月22日 工事種別

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

井出電気㈱ 13,400,000 円

㈲湖南電工 13,450,000 円

落　札

昭和電気㈱ 13,480,000 円

入札結果

商号又は名称

工事概要
電気自動車急速充電器新設　1.0箇所（基礎工　1.0式　　急速充電器設置工　1.0基　　受変電設備設置工　1.0式　　屋根設置
工　1.0式　　付帯工　1.0式）

井出電気㈱商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町船津３８１２
落札者 落札金額（税込） 14,740,000 円



工　期 契約締結日翌日 から 令和6年2月13日 まで

入　札　調　書

入札番号 第　58　号 予定価格 3,635,500 円 （税込） 入札執行日 令和5年10月25日

旧JA物産館改修工事 工事場所 旧JA物産館（富士河口湖町河口地内）

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 3,340,000 円 （税込） 担当課 農林課

件　名

工事概要 屋根工　1.0式　　塗装工　1.0式　　シーリング工　1.0式

落札者
商号又は名称 小林建設㈱

落札金額（税込） 3,553,000 円
住所又は所在地

㈲湖南堂工務店 3,250,000 円

工事種別 建築一式

富士河口湖町船津３４３５

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

小林建設㈱ 3,230,000 円 落　札

西湖渡辺建設㈱ 3,270,000 円

3,280,000 円

古谷建設 辞退

指名理由 予定価格、実績等を考慮の上、要綱に基づき「建築一式」B及びCランクの事業者を指名

入札結果

伊藤建築 3,300,000 円

渡辺建設㈱ 辞退

塩沢建設㈱



入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

キタムラスポーツ 10,633,600 円 落　札

落札者
商号又は名称 キタムラスポーツ

落札金額（税込） 11,696,960 円
住所又は所在地 富士河口湖町小立2495-7

生涯学習課（体育）

件　名 町民体育館管理・清掃業務

契約期間 令和5年11月1日 から 令和8年10月31日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　59　号 予定価格 12,463,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年10月25日



入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

NECキャピタルソリューション㈱　西東京支店 48,894,000 円 落　札

山梨中銀リース㈱ 48,906,000 円

落札者
商号又は名称 NECキャピタルソリューション㈱　西東京支店

落札金額（税込） 53,783,400 円
住所又は所在地 東京都立川市曙町2-20-5

地域防災課

件　名 基幹系システム機器リース

契約期間 令和5年12月1日 から 令和10年11月30日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　60　号 予定価格 58,119,600 円 （税込） 入札執行日 令和5年10月25日



入札結果

商号又は名称

工事概要 As舗装工　A=452.17㎡　　重力式擁壁工　L=68.91ｍ　　浸透ﾄﾚﾝﾁ工　L=5.00m

共同土木㈱商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町長浜１５５２－３
落札者 落札金額（税込） 14,630,000 円

堀内土建㈱ 13,350,000 円

㈲上田屋商会 13,500,000 円

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲渡辺土木 辞退

㈱コバヤシ工業 13,400,000 円

共同土木㈱ 13,300,000 円 落　札

㈱吉野土建 13,500,000 円

富士河口湖町勝山地内

土木一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 13,600,000 円 （税込） 担当課

町道6232号線道路改良工事 工事場所

令和6年3月15日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　61　号 予定価格 15,136,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年10月25日

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで



入札結果

商号又は名称

工事概要 防球ネット設置工　H=10.0m　L=179.0ｍ

㈱コバヤシ工業商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町小立１７７７－１
落札者 落札金額（税込） 27,720,000 円

堀内土建㈱ 25,390,000 円

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲上田屋商会 25,400,000 円

㈱吉野土建 25,350,000 円

㈱コバヤシ工業 25,200,000 円 落　札

㈲渡辺土木 辞退

富士河口湖町小立6816-2

土木一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 25,450,000 円 （税込） 担当課

くぬぎ平スポーツ公園運動場防球ネット整備工事 工事場所

令和6年3月31日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　62　号 予定価格 28,248,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年10月25日

生涯学習課（体育）

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで


	（政策企画課）第57号_大池公園急速充電器新設工事.pdf
	（農林課）第58号_旧JA物産館改修工事.pdf
	（生涯学習課）第59号_町民体育館管理・清掃業務.pdf
	（地域防災課）第60号_基幹系システム機器リース.pdf
	（都市整備課）第61号_町道6232号線道路改良工事.pdf
	（生涯学習課）第62号_くぬぎ平スポーツ公園運動場防球ネット整備工事.pdf

